平成15年5月28日
各 位

                 東京都渋谷区渋谷 1 丁目 17 番 8 号
日本エンタープライズ株式会社
代表取締役社長          植 田 勝 典

                       （コード番号 4829 ヘラクレス市場）
                   問合せ先 経営企画・IR 室長 中村次郎

(http://www.nihon-e.co.jp/ir/index.html)
                      （TEL 03－5774－5730）

組織変更及び人事異動に関するお知らせ
当社取締役会決議により、平成15年6月1日付をもって、下記のとおり組織変更及び人事異動を実施
しますのでお知らせいたします。

記
１． 組織変更

当社の属する業界における競争が一層激化する中、ビジネスの推進スピードをより高め、効率的
な経営を実施していくことを目的に組織変更を行います。以上の方針のもと、これまでの事業部制
を、新たに部制といたします。各部別収支はもとより、自主自立経営を目指した組織運営を行って
まいります。

２．役職員の人事異動（カッコ内は旧役職）

海外部長、新規事業開発室長、サポートセンター管掌  代表取締役社長 植田勝典
株式会社モバイルコミュニケーションズ代表取締役社長
（新規事業準備室長、株式会社モバイルコミュニケーションズ取締役）

中国現地法人董事長、名古屋営業所管掌       常務取締役 坂本周三
（中国現地法人董事長、海外事業部長、サポートセンター管掌）

e－ソリューション部長、システムネットワーク部長  取締役 吉野浩將
（e－ソリューション事業部長）

コンテンツソリューション部長        取締役 杉山浩一
（コンテンツソリューション事業部長）

コンテンツビジネス部長            佐藤正広
（コンテンツビジネス事業部長）

   （注）株式会社モバイルコミュニケーションズは当社の100％子会社であります。

以 上